
                                  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
                      ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ И КРИТЕРИМИТЕ

ПО ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА 50 РОМСКИ ОБРАЗОВНИ МЕДИЈАТОРИ
           ЗА ПОДДРШКА НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА РОМИ ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА

Р.бр ИД Име и презиме Град/Општина
1 799538 Шерибан Исмаиљовски Аеродром, Скопје
2 800990 Амида Дестановска Берово
3 790906 Филиз Алиу Битола
4 791137 Ерсин Раманоски Битола
5 758771 Мелиса Комина Битола
6 807067 Мартина Иљаз Бутел, Скопје
7 798203 Aтиџе Османова Виница
8 790658 Рафета Демири Гази Баба, Скопје
9 802723 Миза Асани Гази Баба, Скопје

10 802121 Ромео Салих Гази Баба, Скопје
11 799869 Исније Пини Гостивар
12 787116 Ѓулфер Точи Гостивар
13 739816 Фатиме Сулемани Дебар
14 798847 Фатош Демирова Делчево
15 800303 Мерлина Мифтарова Ѓорче Петров, Скопје
16 762297 Имер Салиу Ѓорче Петров, Скопје
17 788687 Џулиета Аскова Кавадарци
18 787174 Сенти Салиова Карпош, Скопје
19 802613 Надиренка Чиндарова Кисела Вода, Скопје
20 739766 Алмира Фасљии Муарем Кисела Вода, Скопје
21 800000 Аида Ибраимоска Кичево



22 739558 Ален Георгиев Кочани
23 739604 Емилија Амзвоска Крива Паланка
24 791924 Ресмија Асановска Куманово
25 799385 Марина Мехмедов Куманово
26 807692 Сафет Џемаилоски Прилеп
27 793944 Џенгис Бериша Прилеп
28 781087 Танита Нука Центар, Скопје
29 802571 Денис Мустафи Тетово
30 779256 Јуксела Сулејман Центар, Скопје
31 800573 Семра Бајрам Чаир, Скопје
32 745332 Сузан Амет Чаир, Скопје
33 802151 Иса Демиров Штип
34 739481 Адем Чиндаровски Штип
35 739715 Севелт Идризов Штип
36 799259 Али Амет Шуто Оризари, Скопје
37 779239 Ерџан Мемедов Шуто Оризари, Скопје
38 800318 Сеида Салиевиќ Шуто Оризари, Скопје
39 800211 Рохан Рамче Шуто Оризари, Скопје
40 800246 Ајрије Бајрам Шуто Оризари, Скопје
41 802439 Енес Сулејман Шуто Оризари, Скопје
42 798781 Јасмина Димова Неготино
43 807239 Алмир Фасљии Тетово


